In exempl. Goth. sequuntur libri Paralipomenon.

INCIPIUNT DUODECIM PROPHETÆ.

Hieronymi in XII prophetas præfatio ; *Non idem, etc.* (*Habetur in cod.*)

Alius prologus ; *Regulæ sunt, etc.* : (*Non habetur in cod.*)

CAPUT III.

Vers. 2. et dimidio coro hordei : (*Desunt in cod.*) — 5. novissimo : *in novissimo*.

CAPUT IV.

Vers. 1. Domino : *Domini*. — 6. scientiam repulisti : *scientiam sapientiam repulisti*. — *Ibid.* legis : *leges*. — 7. commutabo : *mutabo*. — 11. auferunt : *auferunt*. — 14. conversabantur : *versabantur*. — 15. delinquit : *derelinquam*. — *Ibid.* juraveritis : *jurabitis*. — 19. confundentur : *confundetur*.

CAPUT V.

Vers. 4. Deum : *Dominum*. — *Ibid.* fornicationum : *fornicationis*. — 5. Judas : *Juda*. — 7. Dominum : *Domino*. — 8. Rama : *Ramaa*. — 9. correptionis in :

correctionis sed in. — 11. est: (*Non habetur in cod.*) A — *Ibid.* iracundus: *facus.* — *Ibid.* sordes: *sordem.*

CAPUT VI.

Vers. 1. insurgunt: *consvrgant.* — *Ibid.* et revertamur: *reverlamur.* — 2. sanabit: *sanavit.* — 3. diluculum: *diluculo.* — 5. verbis: *verbo.* — *Ibid.* tua: *mea.*

CAPUT VII.

Vers. 6. eos, mane ipse: *eos mane; ipse.* — 7. non est: *et non est.* — 8. panis: (*Additur in cod.*) — 9. sed et cani: *sed cani.* — 12. volucrem: *volucree.* — 14. et vinum: *et super vinum.*

CAPUT VIII.

Vers. 1. sit tuba: *sit ut tuba.* — 5. eos: *eis.* — 6. in: (*Deest in cod.*) — 7. in eo: *in eis.* — *Ibid.* quod et si: *quod si.* — 9. sibi; Ephraim: *simul Ephraim.* — 10. conduxerint: *conduxerunt.* — 12. ei: *eis.* — 13. offerent: *affer, offer.* — *Ibid.* in: (*Additur in cod.*) — 14. civitates: *civitatem.*

CAPUT IX.

Vers. 1. populi; quia fornicatus es a Deo tuo: *populus qui fornicatus est a Deo suo.* — 5. Ephraim in Ægyptum: *Israel Ægyptum.* — *Ibid.* comedit: *comedet.* — 4. comedent: *comedunt.* — *Ibid.* animæ: *anima.* — 5. facietis: *fecisti.* — 7. multitudo: *multitudinem.* — 8. factus est: (*Non sunt in cod.*) — 9. Profunde peccaverunt, sicut in diebus Gabaa: (*De-sunt.*) — 10. uvas: *vas: (Ita habet contextus; sed recentius u additur, ut legatur uvas.)* — 12. et si: *si et.* — *Ibid.* hominibus: *omnibus.* — 13. ut vidi: *ut vidit.* — *Ibid.* interfectorem: *interfectores.* — 14. da eis: (*Desunt in cod.*) — 15. Galgal: *Galgala.* — 16. et si: *si et.*

CAPUT X.

Vers. 1. altaria: (*Additur in cod.*) — 5. et æditiui ejus super eum: (*Ita modo superscribitur, erasa veteri lectione.*) — 6. est: (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* C